[image: image1.png]

                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  08 сентября 2020г.
                            № 92
                                                станица Новорождественская
О внесении изменения в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район от 01декабря 2016 года № 332 « Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района  , главным администратором которых является администрация Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 07 апреля 2020 года 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» постановляю:

         1.Внести в приложение к постановлению администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район от 01 декабря 2016 года № 332 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района, главным администратором которых является администрация Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Обнародовать настоящего постановления в установленном порядке, а также его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.П. Ланг.

          4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
И.О. главы Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                  О.П. Ланг